
          SPOLEK CHOVATELŮ SLOVENSKÝCH ČUVAČŮ 
               E-mail: vybor@slovensky-cuvac.biz , www: www.slovensky-cuvac.biz  

 

1 

 

Zápis o průběhu členské schůze 
Spolku chovatelů Slovenských čuvačů 

se sídlem Mostecká 129, Braňany, PSČ 435 22, zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem, v oddíle L, vložce 12481  

(dále jen „Spolek“) 

která se konala dne 21.10.2023 od 13:00 hodin v prostorách Motorestu na písku, Okřesaneč 48, 268 01 

Okřesaneč 

1. Úvod 

1.1. Pověření k řízení členské schůze 

 

V souladu s ustanovením § 254 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) řídila 

členskou schůzi předsedkyně Spolku Romana Rendlová (dále jen „Řídící ČS“). 

1.2. Přítomnost 

 

Přítomno bylo 16 členů Spolku uvedených v listině přítomných ze 246 aktivních členů. Listina přítomných 

členů tvoří nedílnou součást tohoto zápisu.  

2. Existence Spolku 

 

Existence Spolku byla ověřena z výpisu ze spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 

Labem v oddíle L, vložce 12481, ze dne 21.10.2023, o němž Řídící ČS prohlásil, že obsahuje správné, 

úplné a aktuální údaje o Spolku. 

2.1. Řádné svolání 

 

Řídící ČS prohlásil, že členská schůze byla svolána v souladu s úplným platným zněním stanov Spolku a 

v souladu s příslušnými ustanoveními OZ, výborem Spolku řádně a včas, a to pozvánkou zveřejněnou na 

webových stránkách Spolku následně rozeslanou formou emailové zprávy členům Spolku, a to nejméně 30 

(slovy: třicet) dní přede dnem konání členské schůze. Proti tomuto prohlášení nebyl vznesen žádný protest 

nebo námitka. 

2.2. Způsobilost a působnost k přijímání rozhodnutí 

 

Řídící ČS dále prohlásil, že členská schůze není usnášeníschopná, neboť není přítomna nadpoloviční 

většina členů Spolku, a to i přesto, že svolání bylo učiněno řádně a včas v souladu se stanovami Spolku.  

 

Proti tomuto prohlášení nebyl vznesen žádný protest nebo námitka. 

3. Závěr 

 

Řídící ČS konstatoval, že jelikož řádná členská schůze nebyla usnášeníschopná, je ukončena v 13:05 hod.  

 

Dále Řídící ČS konstatoval, že v souladu s čl. 5.2.4. aktuálních a platných stanov Spolku bude náhradní 

členská schůze svolána na 21.10.2023 v 14:15 hod.. Všichni členové budou o konání náhradní členské 

schůze řádně a včas informováni, a to rozesláním pozvánky na náhradní členskou schůzi, a to v 13:10 hod. 

emailem a také zveřejněním pozvánky na náhradní členskou schůzi na webových stránkách Spolku.  

 

Řídící ČS poté poděkoval všem přítomným členům za účast a v 13:05 hod. členskou schůzi prohlásil za 

ukončenou. 

mailto:vybor@slovensky-cuvac.biz
http://www.slovensky-cuvac.biz/


          SPOLEK CHOVATELŮ SLOVENSKÝCH ČUVAČŮ 
               E-mail: vybor@slovensky-cuvac.biz , www: www.slovensky-cuvac.biz  

 

2 

 

 

 

V Okřasenci, dne 21.10.2023 

 

 

 

 

 

 ..................................................   ..................................................  

Romana Rendlová  Markéta Moulisová 

předseda členské schůze zapisovatel 

 

 

 

 

 

Ověřovatel zápisu 

 

 

 

 

 

 ..................................................  

Žaneta Tancošová  

 

mailto:vybor@slovensky-cuvac.biz
http://www.slovensky-cuvac.biz/


SPoLEK CHoVATELŮ st_oVENsKÝcH ČUVAČŮ
E-m ai I : vv bor@slovenskv'"putigc' biz, wrivw: www' glQvensky- g

PŘÍLoI{A č. r r ZÁPIsU z čr,nNsxÉ scnŮzE KoNANÉ DNE 21'10'2023

PREZEI{ČNÍ LISTINA
P íjmení

Poznátmka
(nap . zastoupení na
základé plné moci)

Po.
V
C.

Jméno

1 3r*** Per@ ll ,ir
^/

2. rÝqrďL p.ga@ rK/'
/ kn{"/??

3. M*o*L / qffiu- Pc,"e'oo6
4. ,Úr'(r}& Mcr&ks/ 4,/ ?apď'q*
5. r/wPrz4!rt 14cryr'rur0/

,p Z.qn'rilru /
/txr{ fr46. ,/pÁí pzs F4

ffi &,*r, '/rM7. /&,v+ kgreztz?
8. hÚJrtÍ ful fuUPr/4 N /

p//v,4 Hpc
9.

\./
Z&rUrry7 ruAre a-ffiť4/

<7r/m?
10. hnurrsn \oV\uSoÚq'

A\
/\ /+

l\Á

11

{

\tl\-'rqn Ř.t \tovx\rS
0lk lutn .\lqq

12.
Marn^ \"Ovow

UW

13. t"- k.tn,,. U",m*-
t4. lLra4 ry{Eo(/4/
15. WM,MA ryLr'Bl,{ fu' /%.,,
16. /papILe r,I

17.
I,

18.

19.


